Onun dünyada özellikle de ülkemizde tanınmasına vesile olan ilmi saha ise, *İslâm Peygamberi* adlı eseri nedeniyle siyerdir. Müellifin bu çalışmasından başka gerek telif, gerekse tahkik olarak bu alanda müracaat edilen pek çok kitabı bulunmaktadır.

İbn İshak (ö. 151/768), ilk meğâzî² ve İslâm tarihi yazarı olarak kabul edilir³. Onun siyerli ilgili rivayetleri İbn Hişam'ın *es-Sîretü'n-Nebeviyye* isimli eserinin muhtevasında günümüze kadar gelmiştir. Ayrıca nüshalar halinde bu rivayetlerin orijinal kısımları geçen asırda neşredilmiştir.